TR​​ƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP                             Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc
        BSCKI, BSCKII NĂM 2015

                      Hà Nội, ngày  21 tháng 12 năm 2015

QUY TRÌNH THI TỐT NGHIỆP LẦN 2 BSCKII VÀ BSCKI

Ban giám hiệu, Hội đồng thi tốt nghiệp thông báo lịch thi, giờ làm việc áp dụng cho kỳ thi  tốt nghiệp chuyên ngành lần 2 cho BSCKI khoá 18, BSCKII khoá 27 như sau:

1. Lịch thi tốt nghiệp

	Ngày / tháng
	Môn thi
	Đối tượng
	Địa điểm

	Từ 25.12.2015 đến 27.12.2015
	Thực hành
	BSCKI
	Bộ môn

	Sáng 30.12.2015
	Lý thuyết
	BSCKI, BSCKII
	Khu GĐ

2. Giờ làm việc
	TT
	Nội dung công việc
	Thời gian

	1.
	Cán bộ coi thi có mặt tại phòng Hội đồng thi để nhận phòng thi, giấy thi.
	8h00

	2.
	- Thí sinh có mặt tại phòng thi.
 - Cán bộ coi thi có mặt tại phòng thi, đánh số báo danh gọi thí sinh vào phòng thi, phát giấy thi và phổ biến quy chế thi.
	8h10

	3.
	Giám thị coi thi phát đề thi cho thí sinh
	8h25

	4.
	Bắt đầu làm bài
	8h30

	5.
	Hết giờ làm bài, cán bộ coi thi thu bài, xếp bài thi theo quy định nộp về phòng Hội đồng.
	10h30

Ghi chú:

    - Đề nghị các cán bộ tham gia kỳ thi tốt nghiệp nghiêm chỉnh thực hiện Quy trình này./.
         LT. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QLĐTSĐH
                                                                                                    Đoàn Quốc Hưng (đã ký)

	         TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	DANH SÁCH HỌC VIÊN CKI, CKII THI TỐT NGHIỆP LÝ THUYẾT CHUYÊN NGÀNH LẦN 2

	      Thời gian : 8h00 ngày  30-12-2015
	           Phòng thi số : 01
	GĐ: 103-T1-B4

	TT
	SBD
	Họ tên
	Năm sinh
	Nơi sinh
	Chuyên ngành
	Số tờ
	Ký nộp bài

	1
	1
	Đỗ Văn Cảnh
	30/12/1981
	Hà Giang
	Chẩn đoán hình ảnh

	2
	2
	Bế Mạnh Trường
	20/11/1984
	Lạng Sơn
	Chẩn đoán hình ảnh

	3
	3
	Cầm Tiến Đại
	20/09/1980
	Sơn La
	Chẩn đoán hình ảnh

	4
	4
	Ngọc Thanh Phương
	22/11/1975
	Hà Giang
	Ngoại khoa

	5
	5
	Lý Đức Hùng
	20/11/1975
	Hà Giang
	Ngoại khoa

	6
	6
	Nguyễn Minh Phương
	28/03/1978
	Hưng Yên
	Ngoại khoa

	7
	7
	Nguyễn Thị Kim Anh
	18/12/1973
	Yên Bái
	Nhi khoa

	8
	8
	Uông Hồng Bích
	05/01/1978
	Hà Nội
	Nhi khoa

	9
	9
	Đỗ Thuỳ Linh
	27/11/1983
	Hoà Bình
	Nội khoa

	10
	10
	Vũ Thị Liên
	14/06/1970
	Hà Nội
	Nội khoa

	11
	11
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	31/05/1970
	Hòa Bình
	Sản phụ khoa

	12
	12
	Trần Thanh Vân
	13/03/1973
	Hà Nội
	Y học gia đình

	13
	13
	Huỳnh Đăng Ninh
	06/06/1970
	Hà Nội
	Y học cổ truyền